9.3.1

            Вилейский районный
​​исполнительный комитет
__________________________________
,

(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)
Прошу выдать разрешительную документацию (разрешение на проведение проектно-изыскательских работ) на возведение _________________________________

__________________________________________________________________________

одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории
на предоставленном земельном участке по адресу: ______________________________ __________________________________________________________________________
Наличие      на      земельном      участке      объектов      недвижимости:

_________________________________________________________________________________
Планируемые параметры и технические характеристики строительства:
· этажность
;

· общие размеры в плане
;

· площадь жилого дома
;

· водоснабжение
;

         (местное, центральное)
- газоснабжение
______________________________________________ ;
(сжиженный газ, природный газ, иное)
- отопление ____________________________________________________;
  (печное, от котла на твердом топливе, от котла на природном газе, иное)
- телефонизация и радиофикация; ________________________________;
                                (да, нет)
- канализация
_______;
                 (местная, центральная)
-
потребная мощность для электроснабжения жилого дома
кВт;
- потребное напряжение для электроснабжения жилого дома _________.
      (220 В., 380 В.)
 К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

«____»__________  ________

_________________________

             (дата)

                (подпись)